
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 141/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  

nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na  

rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2009 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2009 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. ” dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. ” oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2009r. ”. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4025



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 141/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 704,00 180,00 1 884,00 

 85195  Pozostała działalność 1 704,00 180,00 1 884,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

390,00 180,00 570,00 

852   Pomoc społeczna 3 234 458,16 0,00 3 234 458,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 336 905,16 0,00 336 905,16 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1 350,00 1 350,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

214 370,00 - 1 350,00 213 020,00 

Razem: 51 916 545,66 180,00 51 916 725,66 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4025



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 141/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 682 570,00 0,00 6 682 570,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 309 325,00 8 921,00 318 246,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 049,00 7 626,00 216 675,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 600,00 1 247,00 36 847,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 48,00 5 548,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700 453,00 - 7 183,00 5 693 270,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 108 017,00 79 486,00 3 187 503,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 - 13 007,00 486 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81 300,00 - 3 336,00 77 964,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

18 000,00 - 4 600,00 13 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 700,00 - 1 170,00 57 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 845,00 - 10 000,00 94 845,00 

  4270 Zakup usług remontowych 116 094,00 - 15 435,00 100 659,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 - 15 000,00 186 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 000,00 250,00 14 250,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

41 500,00 - 6 000,00 35 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 - 1 695,00 3 305,00 

  4430 Różne opłaty i składki 62 060,00 - 19 969,00 42 091,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 4 293,00 5 293,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 457 742,00 0,00 457 742,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 452,00 3 005,00 146 457,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 - 2 140,00 233 360,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 600,00 - 520,00 2 080,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300,00 - 145,00 155,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

200,00 - 200,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 27 750,00 - 1 738,00 26 012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 - 1 400,00 11 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 338,00 8 662,00 

801   Oświata i wychowanie 14 949 292,00 0,00 14 949 292,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 378 886,00 1 400,00 6 380 286,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 850,00 1 400,00 85 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 572 006,00 2 000,00 574 006,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 943,00 2 000,00 41 943,00 

 80104  Przedszkola  2 881 644,00 - 2 000,00 2 879 644,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 - 1 400,00 3 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 - 600,00 1 400,00 

 80110  Gimnazja 4 219 024,00 0,00 4 219 024,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 444 261,00 - 5 000,00 2 439 261,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 617,00 5 000,00 93 617,00 

 80148  Stołówki szkolne 627 443,00 0,00 627 443,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 924,00 - 431,00 18 493,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 887,00 1 616,00 14 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4025



  4270 Zakup usług remontowych 26 235,00 - 1 185,00 25 050,00 

 80195  Pozostała działalność 119 029,00 - 1 400,00 117 629,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 1 400,00 20 600,00 

851   Ochrona zdrowia 411 390,00 180,00 411 570,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 163,00 0,00 200 163,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 433,00 500,00 48 933,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 - 500,00 9 380,00 

 85195  Pozostała działalność 193 390,00 180,00 193 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00 180,00 570,00 

852   Pomoc społeczna 5 955 879,16 0,00 5 955 879,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500 340,16 0,00 1 500 340,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 506,00 204,00 947 710,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 775,00 - 175,00 149 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 914,00 - 29,00 23 885,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 414 788,00 0,00 414 788,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 63 660,00 0,00 63 660,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 774,00 0,00 13 774,00 

Razem: 59 289 833,66 180,00 59 290 013,66 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4025



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 141/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

106 930,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 617,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 472,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 570,00 

 85195  Pozostała działalność 570,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

570,00 

852   Pomoc społeczna 2 426 426,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 135 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 135 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

225 576,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33 800,00 

Razem: 2 552 415,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4025



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 141/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 106 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 671,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 807,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 227,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

18 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 472,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 81,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 114,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

851   Ochrona zdrowia 570,00 

 85195  Pozostała działalność 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

852   Pomoc społeczna 2 426 426,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 135 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 039 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 876,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 149,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 700,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 225 576,00 

  3110 Świadczenia społeczne 225 576,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 

Razem: 2 552 415,00 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4025


